https://speisekarte.menu
Emser Strasse 23 12051, Berlin, Germany
+493062732204 - http:/lungeheuer-neukoelin.de/

Die Speisekarte von Ungeheuer ’s aus Berlin beinhaltet 33 Gerichte. Durchschnittlich kosten Gerichte oder
Getrdanke auf der Karte ca. 12 €. Die Kategorien kdnnen auf der Speisekarte unten eingesehen werden.
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Ungeheuer Speisekarte

{llksoholfreie Getriinke

MONSTER

Snacks

BAUERNFRUHSTUCK 9€

Toast

TOAST

fiir Den fileinen Hunger

STRAMMER MAX 9€

Bagels Und Ciabattas

MEDITERRAN 11€

Haupigerichte

Topping: Herzhafter tiirbis-
Bergfidisestrudel | Herzhafter
Spitzkohl-Speckstrudel -
Yariante

PUR 7€
Indische Spezialitiiten -
Vegetarisch

VEGETARIER 10€

Heife Getrdinke

KAFFEE

Zwischengi

PAPPARDELLE M. OSSOBUCO-
SAFRAN-RAGOUT

Contorni (Sides)

RISOTTO BIANCO

Friihatiich

UNGEHEUER FRUHSTUCK

Omelettes & Eierspeisen
UNGEHEUER
Rabenklassiker Und
TRegionales
Rammbkuchen - Small 9
28Cm

KLASSISCH

Nachapeisen
TERRA DEL MOSTRO
UNGEHEUER MOON

Starters

LACHS SALMON SALAR

ONSEN TAMAGO 65 DAS
PERFEKTE EI

Tisch & Reisch

SEETEUFEL PIZZAIOLA
ROASTBEEF SANTA GIULIA

17 €

15€

15 €

9€

17 €

10 €

9€
10 €

15€

13 €

25 €
25€



Ungeheuer Spei

Restaurant Tategorie
VEGAN N
MITTELMEER

Detox Food

GRIECHISCHER JOGHURT MIT

HONIG NUSSEN y
OBSTSALAT PUR ODER MIT g
UNGEHEUER GRANOLA MIT g

OBSTSALAT JOGHURT

Werden Serviert ericht

PANINI

YVerwendete Zulalen

BUTTER
GARNELEN
KONIGSGARNELE
El



Ungeheuer Speisekarte

Ungeheuer

Emser Strasse 23 12051, Berlin,
Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:

Montag 10:00-14:30 18:30-23:45
Donnerstag 10:00-14:30 18:30-
23:45

Freitag 10:00-14:30 18:30-23:45
Samstag 10:00-14:30 18:30-23:45
Sonntag 10:00-14:30 18:30-23:45
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